
SMART Byty: první etapa vyprodána

Author: SF/pb | Published: 18.12.2015

Společnost Trigema dokončila výstavbu první fáze bytového projektu SMART Byty, který vyrostl v blízkosti
stanice metra Nové Butovice. Současně s tím bylo všech 142 bytů této etapy vyprodáno. Součástí dvou
bytových domů projektu je dohromady 285 bytů. Celkové investiční náklady na celý projekt činí přes
miliardu korun. Druhá fáze projektu bude dokončena do léta příštího roku a stejně jako první etapa nabízí
byty od 1+kk do 4+kk. V bytech nechybí ani příprava pro inteligentní ovládání bytu, kam spadá třeba i
řízení vytápění, či větrání v době, kdy nejsou majitelé bytů doma a chtějí přitom ušetřit za energie.
Modulové bydlení zase umožňuje vybrané byty propojovat, nebo naopak rozdělovat. Celý areál SMART Byty
tvoří dva bytové domy, které jsou charakteristické výškově členitou zástavbou. Jednotlivé části obou domů
se skládají ze čtyř, šesti či dokonce osmipodlažních nástaveb. Obdélníkové území areálu uzavírá zčásti
vnitroblok, který bude určený pro zeleň. V přízemí pak budou prostory pro různé druhy obchodů a služeb,
jako jsou například kavárna, lékárna či kosmetika. nechybí ani příprava pro inteligentní ovládání bytu, kam
spadá třeba i řízení vytápění, či větrání v době, kdy nejsou majitelé bytů doma a chtějí přitom ušetřit za
energie. Modulové bydlení zase umožňuje vybrané byty propojovat, nebo naopak rozdělovat. Autorem
architektonického návrhu je Ateliér Smitka.

18.12.2015 11:53, SF/pb

1/1


